102
Gleichrichter SHARYS ELITE
von 7,5 bis 600 A
Gleichstromenergiestationen
Die Serie SHARYS wurde mit dem Ziel
entwickelt, zuverlässige Gleichrichter anzu-
bieten:
Modulare und flexible Baureihe

Direkte Kommunikation (RS232) mit dem
System / und den Gleichrichtern
visio
 0
30
 a
105
Gleichrichter SHARYS ELITE
von 7,5 bis 600 A
Modulare Lösungen von 7,5 A bis
600 A
In 1400 mm hohen Schränken
In 1800 mm hohen Schränken
Auswahl der Autonomiezeit
Artikelcode I Ausgang Anz. der Gleichrichter Art des Gleichrichters
SH-LT30 / 800 30 A max 2 SHARYS 400 / 800
SH-LT60 / 1600 60 A max 2 SHARYS 1600
SH-LT60-H / 1600 60 A max 2 SHARYS 1600
SH-LT100 / 2700 100 A max 2 SHARYS 2700
SH-LT100-H / 2700 100 A max 2 SHARYS 2700
SH-LT120 / 1600 120 A max 4 SHARYS 1600
SH-LT120-H / 1600 120 A max 4 SHARYS 1600
SH-LT200 / 2700 200 A max 4 SHARYS 2700
SH-LT200-H / 2700 200 A max 4 SHARYS 2700
SH-LT270 / 1600 270 A max 9 SHARYS 1600
SH-LT270-H / 1600 270 A max 9 SHARYS 1600
SH-LT420 / 1600 420 A max 14 SHARYS 1600
SH-LT420-H / 1600 420 A max 14 SHARYS 1600
SH-LT450 / 2700 450 A max 9 SHARYS 2700
SH-LT450-H / 2700 450 A max 9 SHARYS 2700
SH-LT600 / 2700 600 A max. 12+2 (1) SHARYS 2700
SH-LT600-H / 2700 600 A max. 12+2(1) SHARYS 2700
(1) Module nur für Redundanz.
Artikelcodes „SH-LTxx-H / xx“ für die Lösungen im Schrank Höhe 1800 mm.
SH-LT30 / 800
SH-LT60 / 1600